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Universidad de Quintana Roo
Direccion de Administracién y Finanzas .
Formato para Comprobacién de Gastos L
Documento: 554756  Fecha: 24/09/2018 Total: $7,680.00
U Responsable: | 114000 RECTORIA |
Fondo: 11112018 APORTACION FEDERAL 2018 |
Vale: 554320 Viadticos Archi, Cancun ‘
Pago 554498 BANCOMER 0111373994 PRESUP ORDINARIO FEDERAL 20i8 GASTO DE
Vidticos para José Cetina, quien traslada al C. Recteor,
Concepto; quien asiste a Reunién en la Universidad Lasaye, viaticos
$2,145, combustible $5,535

[Proveedor (RFC)  |[Factura (Concepto N Montol [Num
CCO8605231N4 | 988 ALIMENTOS | $51.00| 3181626
CCOB605231N4 | 742 | TIEMPO AIRE $100.00| 3181627 ,
CCOB605231N4 | 229 | ALIMENTOS $93.50| 3181628
RTO840921RE4 | 479 | ALIMENTOS | $415.00 3181629 ]
PHOB803074X4 | 230 | HosPEDAJE | $773.50 3181630
RTO840921RE4 286 | ALIMENTOS | $367.00| 3181631
RTOB40921RE4 477 | ALIMENTOS | $345.00| 3181632 ‘
MPQO10112HD3 106 COMBUSTIBLE | $1,429.13| 3181633
ESC001019DG3 053 COMBUSTIBLE | $1,620.27| 3181634
EPC001116AUA | 700 COMBUSTIBLE | $500.00 3181635 |
HHA091209L63 | 674 | comBUSTIBLE | $1,500.20| 3181636
UQR9105241R5 |, | pEVOLUCION | $485.40 3181637 |

y \ “, |

91?43 JOSE !;él.é ﬁNA ARCHI

e |

i 1/

————

| de | 24/09/2018 01:22 p. m



UNIVERSIDAD DE QUINTANA ROO

Chetumal, Quintana Roo a 24 de Septiembre de 2018
Comprobaciones

Comprobacién: 64205 Fecha: 21/09/3018

Numero de pago: 63653 Monto: $7.680.00
Vale: 63315

Tarea: 5298 - Realizar convenios estatales, nacionales, internacionales., universidades y con
instituciones de educacion superior
Cuenta bancaria: 11121112

Numero de Transferencia: 53767025
Fondo: 1111518 - Gasto de Operacion Federal 2018
URes: 114000 - RECTORIA

Empleado: 91343 - JOSE FELIPE CETINA ARCHI

Concepto: Vidticos para José Cetina, quien traslada al C. Rector, quien asiste a Reunion en la Universidad Lasaye, viaticos $2,145,
combustible $5,535

CCO8605231N4 375010 ALIMENTOS $51.00
CCO8605231N4 742 375010 TIEMPO AIRE $ 100.00 ‘
\
CCO8605231N4 229 375010 ALIMENTOS $ 93.50 !
rRT084092 1RE4 H79 375010 ALIMENTOS $ 415.00 |
\
PHO8803074X4 230 375010 HOSPEDAIJE $ 773.50
RTO840921RE4 286 375010 ALIMENTOS $ 367.00
RTO840921RE4 w77 375010 ALIMENTOS $ 345.00
MPQO10112HD3 106 261010 COMBUSTIBLE $ 1,429.13
ESC001019DG3 053 261010 COMBUSTIBLE F 1,620.27
EPCO01116AUA 700 261010 COMBUSTIBLE $ 500.00
HHA091209L63 674 261010 COMBUSTIBLE $ 1,500.20 \
|

Boulevard Bahia s/n, esq. Ignacio Comonfort, Col. del Bosque, C.P. 77019, Chetumal, Quintana Roo, México.Tel. +(983)8$.50300.
Fax. +(983)83.29656 www.ugqroo.mx
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61010-Combustibles 485.40

Comjsiona
JOSE FELIPE CEPINA-ARCHI
ADMINISTRATIVO

Boulevard Bahia s/n, esq. Ignacio Comonfort, Col. del Bosque, C.P. 77019, Chetumal, Quintana Roo, México.Tel. +(983)83.50300,
Fax. +(983)83.29656 www.uqroo.mx
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UNIVERSIDAD DE QUINTANA ROO RECIBO DE PAGO
DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS EE -5 400

DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS

R.F.C. UQR 910524 1R5
Régimen Personas Morales con Fines No Lucrativos BUENO POR §

J

N~
FISCALES

J

EFECTOS FISCALES AL PAGO OBSERVACIONES

Z

5

=]

2

:

Nombre: JOSE FELIPE CETINA ARCHI 2
g

Concepte Devolucién en efectivo Docto. 554756 g
g

Fondo . - - o 2
11112018 BANCOMER Cta. 0111373894 :

Cantidad: $ 485.40 ;
:

(SON: Cuatrocientos Ochenta y Cinco Pesos 40/100 M.N.) \ Jg
—— = = \. - L
efumal Q. Roo a., 24 de Septiembr 2018 2

LUGAR PR “ R g

RANEERL \ a J H

LAY YA &I 1 L] S

4

]

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

METODO DE PAGO: NO IDENTIFICADO
UNIDAD DE MEDIDA: NO APLICA

ESTE RECIBO NO ES VALIDO 51 NO CONTIENE SELLO Y FIRMA DEL CAJERO
BOULEVARD BAHIA S/N ESQUINA COMONFORT, COL. DEL BOSQUE C.P. 77019, TEL. 835-0356 Y 835-0300 EXT. 117 CHETUMAL, Q. ROO
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Universidad de Quintana Roo
Direccién de Administracion y Finanzas
AVISO DE COMISION Y MINSTRACION DE VIATICOS

!Documento: |554320 Viéticos Archi, Canctin Fecha: 20/09/2018
Recurso: (529837601  5298:376010 Vidticos en el extranjero

[Fondo: | 11112018 APORTACION FEDERAL 2018

URes: | 114000 RECTORIA

|Comisionado: [91343 JOSE FELIPE CETINA ARCHI

Ciudad: |Cancin

Dias | del 21 al 22 de septiembre de 2018

Viaticos para José Cetina, quien traslada al C. Rector,

quien asiste a Reunién en la Universidad Laja}\e viaticos

504 $2,145, combustible $5,535
Comision:

Monto $7,680.00

La cantidad arriba mencionada la utilizaré exclusivamente para el concepto
solicitado. En caso de no comprobar la totalidad de la cantidad recibida durante ||
los CINCO dias hébiles siguientes al término del mencionado periodo, o bien no
se haya utilizado con el fin previsto, me comprometo a devolverla o reintegrarla ||
a la Universidad de Quintana Roo de manera inmediata. En caso contrarioc autorizo
a la Universidad de Quintana Roo que me descuente la totalidad del importe por
comprobar a través de la némina correspondiente.

EL COMISIONADO Vo. Bo. AUTOI}IZA
Y
U A MILLANUEVA POLANCO JULIA FLENA\VILLANUEVA POLANCO
Nombre y Firma Nombre y Firma Nombre y Firma
’r /1 /‘y'
/¢ f

ANINOIANTO N1.NEL
1del



UNIVERSIDAD DE QUINTANA ROO

Chetumal, Quintana Roo a 20 de Septiembre de 2018
Aviso de Comisién y Ministracién de Vidticos

Documento: 63315 - Vidticos Archi, Cancin

Tarea:  Realizar convenios estatales, nacionales, internacionales,, universidades y con instituciones de educacion superior
Fondo presupuestado: 1111518 - Gasto de Operacion Federal 2018

Fondo egreso: 1111518 - Gasto de Operacion Federal 2018

URes: 114000 - RECTORIA

Comisionado: 91343 - JOSE FELIPE CETINA ARCHI

Comisién: Vidticos para José Cetina, quien traslada al C. Rector, quien asiste a Reuni6n en la Universidad Lasalle
vidticos $2,145, combustible $5,535

Fecha de solicitud: 20/09/2018
Ciudad:  CANCUN,QUINTANA ROO,MEXICO
Dias: 21/09/2018 — 22/09/2018

Monto: $ 7,680.00

261010 Combustibles $5,535.00

375010 Viaticos en el pais $2,145.00

La cantidad arriba mencionada la wtilizaré exclusivamente para el concepto solicitado. En caso de comprobar la totalidad de
la cantidad recibida durante los CINCO dias hdbiles siguientes al término del mencionado periodo, o bien no se haya
utilizado con el fin prgvisto, me comprometo a devolveria o reintegrarla a la Universidad de Quintana Roo de manera
inmediata. En caso cdptrario autorizo a la Universidad de Quintana Roo que me descuente la totalidad del igpporte| por

-
O

VA VILLANUEVA JULIA PLENAAILLANUEVA
POLANCO
ADMINISTRATIVO ABLE DE AREA RESPONSABLE DE AREA

Boulevard Bahia s/n, esq. Ignacio Comonfort, Cal. del Bosque, C.P. 77019, Chetumal, Quintana Roo, México.Tel. +(983)83.50:300,
Fax. +(983)83.29656 www.uqroo.mx

1lde 1
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GOBIERNO DEL ESTADO DE QUINTANA ROO
UNIVERSIDAD DE QUINTANA ROO

Tarjetén Administrativo Interno de Circulacién para dias
y/o horas inhabiles o fuera de los limites del Estado

Gl
QUINTANA ROO

18] )
o' 0 "LVl

UNIVERSIDAD DE QUINTANA R(

En términos de los articulos 2 fraccién X, 15, 16 fraccién I, 27, 29 fraccion IV y 32 fraccién VI del ACUERDO POR EL QUE SE
ESTABLECEN LAS NORMAS DE CONTROL, USO Y RESGUARDQ DE VEHICULOS OFICIALES AL SERVICIO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE
QUINTANA ROO, publicado en el Periédico Oficial del Estado de fecha 23 de enero de 2017, se extiende el siguiente:

TARJETON ADMINISTRATIVO INTERNO DE CIRCULACION PARA DIAS Y/O HORAS INHABILES O FUERA DE LOS LIMITES DEL ESTADO

Este vehiculo oficial marca FORD EXPEDITION con placas de circulacién nlimero UTK 377 D, modelo 2009 de color GRIS PIEDRA
siendo utilizado en una comisién autorizada mediante oficio S/N y estari de servicio los dias 21 al 22 de septiembre de 2018 a la

ciudad de Canciin Quintana Roo.

Chetumal, Quintana Roo; a los 19 dias del mes de septiembre de 2018.

Mtro. Angel Rivero palomo

José Cetina Archi
Rector

Administrativo
QUEJAS Y DENUNCIAS

\ W .. . #TAKPOOL
. - - ge?:ﬁoﬁpumkaqmgobm— denuncia.qroo.gobimx- =—




rreo - hchulim@ugroo.edu.mx https://outlook.office.com/owa/?realm=uqroo.edu.mx&exsvurl=1&...

RV: Invitacion Ter Comunicado Rector Mtro. Efrain Calderén Amaya

Patricia Guzman Crisanto

jue 20/09/2018 11:22 a.m.

para:Karla Matus Gonzalez <karla.matus@ugroo.edu.mx>; Hilda Chulim Cérdova <hchulim@uqroo.edu.mx>;

De: Alduncin, Olivia <asistente_rectoria@lasallecancun.edu.mx>
Enviado: jueves, 20 de septiembre de 2018 01:20 p. m.
Para: Patricia Guzman Crisanto

Asunto: Invitacidon ler Comunicado Rector Mtro. Efrain Calderén Amaya

Mtro. Angel Ezequiel Rivero Palomo
Rector
Universidad de Quintan Roo
Presente:

El Consejo de Gobierno de la
Universidad La Salle Cancan
tiene ¢l honor de snvitarle al

Mtro, Efrain Calderon Amava
para el periodo 2018-2021

El acto temdra Jugar ol 21 de
septiembre a las IR0 hrwen o
audiberio doe Ly Umiversadad
La Balle Cancan

Codigo de vestir: Formal
Esperando pueda acompafiarnos.

Saludos cordiales.

de3 20/09/2018 01:35 p. m



orreo - hehulim@ugroo.edu.mx https ://outlook.oﬂ'lce.com/owaf?realm=Lqroo.edu.mx&exsvurhl &...

|
\
Lic. Olivia Alduncin Delgado :

Rectoria

&\ LaSalie. *

Cancin
Zarmststa Cancun-Flava 4 Sarmen, Km, 1.8 Mz 1,
lote | WA, 200, TTEE0 Sancun, Suintana Fooa, Mésion,
lasallecancun.edu.mx La)X Salle.
L Jurt v Uimagers diyhes

Aviso de Privacidad

La Universidad La Salle Cancun, A.C., con domicilio en Carretera Cancun-Playa del Carmen, Km. 11.5 Mza. 1 lote 1 SM. 299, Cancun, Quintana Roo,
C.P. 77560, es responsable del tratamiento de su informacién personal. Le informamos que los datos que usted llegue a proporcionar a través de este
medio seran utilizados con el fin de atender sus dudas, comentarios, sugerencias, proporcionarle informacién sobre nLestros servicios, para el
mantenimiento de la relacion juridica que exista entre usted y la universidad, actualizar su informacion personal, mantener contacto con usted y para
todo tipo de aclaraciones relacionadas con la prestacién de nuestros servicios. Esta informacion no ser4 utilizada con fines E: mercadeo, publicidad y
prospecciéon comercial. Para conocer nuestro Aviso de Privacidad integral, usted puede visitar nuestro sitio a través del vinculo
www.lasallecancun.edu.mx

INICIO - lasallecancun.edu.mx

www.lasallecancun.edu.mx

servicios. en linea. comunidad lasallista. formaciOn

Leyenda de confidencialidad

tipo de acuerdos via correo electrénico, por tal razén las opiniones, ofertas, expresiones asi como manifestaciones de su voluntad y consentimiento al igual
que los acuerdos en los que sea parte deberan ser confirmados por escrito y firmados por la Rectoria y/o las areas correspondientes, a través de los
encargados debidamente facultados para ello. La informacion contenida en este mensaje puede ser CONFIDENCIAL, y es para uso exclusivo del
destinatario indicado. Cualquier uso, diseminacion o copia sin autorizacion de este mensaje esta prohibido. Si usted no es el destinatario indicado, por favor
notifique inmediatamente al remitente y borre este mensaje.

La Universidad La Salle Canctin, no emite opiniones formales, ofertas, expresiones, ni manifestaciones de su voluntad y corFenﬁmiento asi como ningun

"AVISO DE PRIVACIDAD: Este correo electrénico, incluyendo en su caso, los archivos adjuntos al mismo, pueden contener informacion de

de 2 20/09/2018 01:35 p. m.



, CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV pedicién
m R.F.C. CCO8605231N4

Factura: 214058988

Régimen Fiscal: Serie: CAN

623 — Opcional para Grupos de Sociedades I-INGRESO

Folio Fiscal: Uso CFDI: G03 - Gastos en generd|l
ae27a7ac-2a2a-412d-822f-1a07cb308b19

Numero del serie CSD del SAT: 00001000000404614920 Fecha de emision: 2018-09-24T10:35:27
Numero del serie CSD del emisor: 00001000000405409176 Fecha de certificacién: 201B-09-24T10:35:28
(Facturado a: UNIVERSIDAD DE QUINTANA ROO i
Direccion: AV. BOULEVARD BAHIA N. SINNUM C.P:77019

Delegacién/Municipio: OTHON P. BLANCO Colonia: DEL BOSQUE

[RFC: UQR9105241R5
Cantidad Clave ID Articulo

Estado: QUINTANA ROO ‘ )

Precio unitario Impuesto Importe

1.000000 EA 50192100 RANCHERITOS SABRITAS 60 GR :
1.000000 EA 50202309 POWERADE UVA 600ML 19.40
1.000000 EA 50202301 AGUA PURIFICADA BONAFONT 1 LT BOTELLA 13.50 0.00 13.50
PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION SUBTOTAL 46.79
Forma de Pago TASA L.V.A 0% 0.00
28 TASA L.V.A 16% 3.10

TASA IEPS 8% 1.11
TOTAL MXN | 51.00

Sello digital del CFDI

SScyevZOmD455qKEU87kaIlo+DmaLRUg'IusYiIi2zerBHHaRszC)51 Lp9zswKLXblOO1meGoturU/4AShLy FtluZwWU000akK91h2Q20
PRBZZoBZkOvFiGprl4mQRDNdW3dIaanY52nLinEGovO+M5xUTAthaszT2TdnyBj5fQH3EseoR4GeLaW8!dx9uJbsme5XkEQ
Qm3prigj9FfIS4DV3fZXKCoRCnh Kci0+2Hﬁ1javoedYertcoidhdrvFMfSBZSJtMEyafGZDDMHAbeTIzQWchFSdp2Kx9u65Y+IvaCkKG
wnB71ySUAQ7iz7xT4I0X7NmDcQ==

Sello digital del SAT
SdnPDMM4VWQIgPKJagg4ZIDLTp2RT5Fdog2LanpDSrDLechqun4HoUWfYXPGbQZrKTO+zQEM5TthkPMoEDSSOBmexBCUS
zYgtGe5W1 Ungt+OmrIKqu5+UkGTFAﬂlFIGszIQuXJYavathngvnngUpR3forFXmgeu260AzwhoHchW+JgSthquRpginmP
qe+srutPIaLX+I9M+pr0hb5odAod3fBV5qEPvJ58UVH8NOhAanSLSKDRTOWVdNGTUtzZARfuBhDhI4YtaJT9F\‘vnzyNCbngvLZpbOn
F4VBP1GbjRQI/FAEZfDMpEHyyZ TS59tCxgA==

Cadena Original

11 .1‘\ae2737ac-232a-41 2d-822f-1a07cb308b19|2018-09-

24T10:35:28 DIA031002LZ2|SScyevZOmD455qKEU87kal|o+DmaLRUg?usYiIIZzerBHHaRszOS1 Lp9zswKLXblOO1meGoturU/4A
ShLyFtluZW! OOOakK91h2Q20PR82ZoBZkOvFiGprMmQRDNdW3dIaanY52nLinEGovO+M5xUTAthaszTQTdnyBijQHSEseom
GeLaTvBIdeuJbsmeSXkEQQmSprIB'9FfIS4DV3fZXKCoRCnhKci0+2Hﬁ1javoedYertco!dhderMfSBZSJtMEnyGZDDMHAbe?IzQW
cj6F5d02Kx9uBSY+XfvCkKGWNE7 1y UAq7iz?xT4lOX7NmDcQ==|00001000000404614920|| ‘

*Este documento es una representacién impresa de un CFDI.
Pagina 1 de 1




SelloSAT:"SanDMM4vw9IgPKJagg421DLTp2RT5FdogZLanpDSrDLScb9qun4HoUNfYXPGb92rKTO
+zQEM5TyhvkPMOED5308mexBCU32Ythc5w1UeY
QngvngjPUpR3FPerXmgeuZSOAzwhoHchw+Jg5gf2quRpginque+srutPlaLX+19M+FXpohb5cd
Aod3/BV5qEPvJsSUVHSNOhAanBLSKDRTOWVdNGTUtzZARfuBhDh/4YtaJT9RvnzyNCbngvLZpb0nF4V

FACTURA 1537803343436_214058988

BP1GbjRQi/FAEZfDmp6HYyZTS59tCxgA=="/>
</cfdi:Complemento><cfdi:Addenda>
<ns:diverza version="1.1"
xmlns:ns="http://www.diverza.com/ns/addenda/diverza/1">
<ns:generales tipoDocumento="Factura"/>

<ns:clavesDescripcion c_TipoDeComprobante="Ingreso" c_MetodoPago="PAGO EN
c_RegimenFiscal="Opcional para Grupos de Sociedades"

UNA SOLA EXHIBICION"

c_UsoCFDI="Gastos en general"/>

<ns:receptor>

<ns:domicilioFiscalR calle="AV. BOULEVARD BAHIA" numero=
ciudad="OTHON P. BLANCO" municipio="OTHON P. BLANCO"

colonia="DEL BOSQUE"

estado="QUINTANA ROO" pais="México" codigoPostal="77019"/>

</ns:receptor>
</ns:diverza>
</cfdi:Addenda>
</cfdi:Comprobante>

Cadena Conercial Oxxn, S.A. de €.\, (CCO-BBOSZ3-1N4)
GRILLOS CUN
Edisan Nte. Nunero 1235 Colonia talleres Honterrey, Nuev
o Leon C.P. 64480
Reginen de Opcional para Grupos de Sociedades

NOUSUARIO 3 22/09/2018 07:26
AGUAPURLFBONAFONTILT 1 13.50
POUERADE BOOHL LUA 1 22.50
RANCHERITSABRITASBOG i 15.00
Fol.Uta:284166 Total: § 51.00
10=10CAKS0UBT3 1UA INCLUIDO: § 3.10

CINCUENTA ¥ UND PESCS 00/100 H.N.
Pago Electronico: §1.00

BBEVA BANCOMER
Enisor: BANCOMER
UENTH

AF TLIACTON 4256802
TARJETA  wexswssxxaxa3B23 UENCE /
DEBITO
AUT: 087760
TOTAL H.N. § 51.00
Dat

AUTORIZADG HEDIANTE FIRHR ELECTRONICH

ARC: ARGC: FREBIOFOOCBIIINB
ATD: AID: AOD0DD0OD3Z010

Pagn: § 51.00 Cambio: § 0.00
HUCHAS GRACTAS POR SU COMPRA
PAGD EN UNA SOLA EXNTBICION
LUGAK DE EXPEDICTON:CANCUN, QUINTANA ROD
AU. HONAMPAK SH 3 HZ 16 LOTE 49 S/N SUPERMANZANR 3 CE
NTRO, CANCUN
GUINTANA ROD C.P. 77500 . )
gnail:atencionaclientesdoxxo.con Tel Wty b3 20 20 20
Telafono sin costo 01 81 63 20 20 20

Pagina 3

gt+Omr1KIMq5+UKGTFAr11FI6Qzj/QuXYazviut




